МУ «ОДО Курчалоевского муниципального района»
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«ДЕТСКИЙ САД № 1 «РАССВЕТ» С. АХКИНЧУ-БОРЗОЙ
КУРЧАЛОЕВСКОГО РАЙОНА»

(МБДОУ «Детский сад № 1 «Рассвет» с. Ахкинчу-Борзой Курчалоевского района»)

МУ «Курчалойн муниципальни к1оштан школазхойн дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни школазхойн дешаран учреждени

«КУРЧАЛОЙН КЮШТАН АЬХКИНЧУ-БАРЗЕН ЮЬРТАН № 1 ЙОЛУ
БЕРИЙН БЕШ «РАССВЕТ»

(МБШДУ «Курчалойн кХоштан Аьхкинчу-Барзен юьртан №1 Йолу берийн беш
«Рассвет»)

ПРИКАЗ
Z&Ul № S3'

с. Ахкинчу-Борзой

О проведении мероприятии
Дню Чеченской Женщины

В целях показать роль женщины в жизни чеченского общества и
воспитать чувства уважения и гордости за чеченскую женщину,
приказываю:

1. Провести мероприятие «День Чеченской женщины» 16.09.2022г.
3. Назначить старшего воспитателя П.Р.Солтамурадову ответственным

за подготовку и проведение мероприятия.
4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Х.А.Берсанова

МУ «ОДО Курчалоевского муниципального района»
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«ДЕТСКИЙ САД № 1 «РАССВЕТ» С. АХКИНЧУ-БОРЗОЙ
КУРЧАЛОЕВСКОГО РАЙОНА»

(МБДОУ «Детский сад № 1 «Рассвет» с. Ахкинчу-Борзой Курчалоевского района»)

МУ «Курчалойн муниципальни к1оштан школазхойн дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни школазхойн дешаран учреждени

«КУРЧАЛОЙН КЮШТАН АЬХКИНЧУ-БАРЗЕН ЮЬРТАН № 1 ЙОЛУ
БЕРИЙН БЕШ «РАССВЕТ»

(МБШДУ «Курчалойн кХоштан Аьхкинчу-Барзен юьртан №1 Йолу берийн беш
«Рассвет»)

ПРИКАЗ
У-'7' УШЛ № £У-

с. Ахкинчу-Борзой

О проведении праздничных мероприятий
на День дошкольного работника

На основании Годового плана работы на 2022-2023 учебный год и связи
с празднованием Дня дошкольного работника, приказываю:

1. П.Р.Солтамурадовой - старшему воспитателю разработать и
утвердить план мероприятий.

2. Оформить фасад здания тематическим баннером до 23.09.2022г.
3. Беседы во всех возрастных группах о предстоящем празднике

Дошкольного работника.
4. Х.Л-А.Бешиевой - воспитателю провести праздничный утренник

посвященный Дню дошкольного работника 27.09.2022г.
7. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий
.................ч; 1 • 11

Х.А.Берсанова